

İMAL TARİHİ :
SON KULLANMA TARİHİ :
ŞARJ NO :
RUHSAT TARİH ve NO : 15.12.2000 - 3868

KULLANILACAĞI BİTKİ ve ZARARLI ORGANİZMALAR

Bitki Adı	Zararlı Organizma Adı	Uygulama Dozu	Son Uygulama İle Hasat Arasındaki Süre
Bağ*	Mildiyö (<i>Plasmopara viticola</i>)	1. Uygulama 700g/100L Su 2. Uygulama 1000g/100L Su 3. Uygulama 1300g/100L Su	14 Gün
Elma	Karaleke (<i>Venturia inaequalis</i>)	1500g/100L Su	14 Gün
Şeftali	Yaprak Kıvrıklığı (<i>Taphrina deformans</i>)	1500g/100L Su	14 Gün
Zeytin	Halkalı Leke (<i>Spilocaea oleaginea</i>)	1. Uygulama 1500g/100L Su 2. Uygulama 1000g/100L Su	14 Gün

*Tüketim amaçlı bağ yaprağı hasadı yapılacak bağ alanlarında kullanılamaz.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan bitki koruma ürünü önce ayrı bir kaptaki bir miktar su ile karıştırılır. Uygulama makinesinin deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durumdayken karışım depoya ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlanıncaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Hazırlanan bitki koruma ürününü aynı gün içinde kullanılır.

KALİBRASYON

Uygulama öncesinde uygulama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Uygulamalarda iyi bir kaplama sağlayacak şekilde karışım miktarı ayarlanmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde rüzgarsız veya az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.

UYGULAMA MAKİNESİNİN TEMİZLİĞİ

Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra uygulama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçaların yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemini su kaynaklarının yakınında yapmayınız. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANIM ŞEKLİ

Bağ Mildiyösu

1. Uygulama: Sürgün boyu 25-30cm uzunlukta uygulanmalıdır.
2. ve diğer uygulamalar: İlk uygulamadan 15 gün sonra yapılmalıdır. Bölgenin günlük sıcaklık ve yağış ortalamaları, nispi nem, çiğ gibi meteorolojik faktörler dikkate alınarak, hastalık enfeksiyonu için uygun koşullar oluştuğunda uygulamalar yapılmalı, koşullar ortadan kalktığında uygulamalar son verilmelidir.

Elma Karalekesi

- 1.Uygulama: Çiçek gözleri kabardığında. (Dal sıracası bulunan yerlerde 3-5 gün önce)
- 2.Uygulama: Pembe rozet tomurcuğu döneminde. (Çiçekler ayrı ayrı görüldüğünde)
- 3.Uygulama: Çiçek taç yaprakları %70-80 döküldüncce.
- 4.ve diğer uygulamalar ise İklim koşullarının hastalığın ilerlemesi için uygun olduğu durumlarda 15 gün arayla yapılmalıdır.

Şeftali Yaprak Kıvrıklığı

Tomurcuklar kabarmaya başladığı dönemde bir uygulama yapılır.

Zeytinlerde Halkalı Leke

- Marmara Bölgesinde:
1. Uygulama: Sonbahar sürgünleri görülmeden hemen önce.
 2. Uygulama: Çiçek somakları belirginleştikten sonra çiçekler açmadan önce. Ege Bölgesinde:

1. Uygulama: Hasattan sonra.
2. Uygulama: Çiçek somakları belirginleştikten sonra çiçekler açmadan önce. Akdeniz Bölgesinde:
1. Uygulama: Hasattan sonra.
2. Uygulama: İlkbahar sürgünleri görülmeden hemen önce
3. Uygulama: Çiçek somakları belirginleştikten sonra çiçekler açmadan önce yapılmalıdır.

DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ

POLİMET BORDO adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre M:1 olarak sınıflandırılmış bir fungisittir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle direnç gelişimini geciktirmek için POLİMET BORDO 'nun aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise farklı etki mekanizmasına sahip Grup: M:1 harici bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz.

KARIŞABİLİRLİK DURUMU:

Diğer Bitki koruma ürünleri ile karıştırılmadan önce bir ön karışım testi yapılmalıdır.

POLİMET KİMYA ve TARIM ÜRÜNLERİ SAN. ve TİC. LTD. ŞTİ.



İSLANABİLİR TOZ (WP)

KULLANIMA HAZIR BORDO BULAMACI

POLİMET BORDO

GRUP	M : 1	FUNGİSİT (MANTAR İLACI)
------	-------	----------------------------

%20 Metalik Bakıra Eşdeğer Bordo Bulamacı

ÖNCE ETİKETİ OKUYUNUZ.

EVDE KULLANMAYINIZ.

ÇOCUKLARDAN VE GİDALARDAN UZAK TUTUNUZ.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULANMASI ESNASINDA HiÇ BİR ŞEY YEMEYİNİZ, İÇMEYİNİZ, SİĞARA KULLANMAYINIZ.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜ UYGULANMIŞ SAHAYA 7 GÜN İNSAN VE HAYVAN SÖKMAYINIZ

İNSAN VE ÇEVRE SAĞLIĞI ÜZERİNE RİSKLERİ ÖNLEYEBİLMEK İÇİN KULLANMA TALİMATINA UYUNUZ.

TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLER DIŞINDA KULLANIMI KESİNLİKLE YASAKTIR.

Zehirlenme Belirtileri:

Ağızda madeni bir tat, hızlı soluma, kalp çarpıntısı, baş dönmesi, halsizlik mide bulantısı, kanlı ishal, yeşil mavi renkli kusma. Fazla miktarda alındığında ağır metal zehirlenmesi.

İlk Yardım Önlemleri:

Solunursa: Temiz havaya çıkın. Solunum durmuşsa suni teneffüs yaptırın. Solunum zorluğu varsa oksijen verin. Zehir danışma merkezini veya doktoru arayın.

Cilde Temas Ederse: Cildi hemen bol suyla yıkayın. Yıkadıktan sonra rahatsız edici belirtilerin baş göstermesi halinde hemen doktora başvurun.

Gözle Temas Ederse: Kontak lens varsa gözleri yıkamadan önce çıkarılmalıdır. Göz kapaklarını aralayarak gözleri hemen bol suyla yıkayın. En az 15 dakika durulamaya devam edin. Derhal medikal yardım alın.

Yutulursa: KUSTURMAYINI! ŞUURU YERİNDE OLMAYAN BİRİNİ KESİNLİKLE KUSTURMAYIN ve BİR SIVI İÇİRMEYİN! Ağzı iyice çalkalayın. Dinlenme, sıcaklık ve temiz hava sağlayın. Doktora başvurun. Yutulması halinde rahatsızlığa neden olabilir.

Genel Tavsiye: Eğer istenmeyen belirtiler ile karşılaşırsanız, kazazedeyi belirtildiği şekilde hemen en yakın hastaneye götürün.

Antidotu ve Tedavisi:

Özel bir antidotu yoktur. Aktif kömür verilerek mide yıkanır. Kan dolaşımına yardım amacıyla plazma ve Navadrol uygulanır.

ULUSAL ZEHİR MERKEZİ (UZEM) TEL: 114

NET MİKTARI :
AZAMI PERAKENDE SATIŞ FİYATI :

İÇİNDEKİLER

%20 Metalik Bakır
%80 Diğer Katkı Maddeleri

7ARARLI İLK İSABETİ



UYARI KELİMESİ: TEHLİKE

ZARARLILIK İFADELERİ

H302 Yutulması halinde zararlıdır
H319 Ciddi göz tahrişine neden olur
H315 Cilt tahrişine yol açar
H410 Sucul ortamda uzun süre kalıcı, çok toksik etki.

ÖNLEM İFADELERİ

P264 Elleçlemeden sonra su ile iyice çalkalayınız.
P270 Bu ürünü kullanırken hiç bir şey yemeyin, içmeyiniz veya sigara içmeyiniz.
P280 Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucu/yüz koruyucu kullanın.
EUH401 İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için kullanma talimatlarına uyun.
P501 İçeriği/Kabı; Yerel/Bölgesel/ulusal/Uluslararası tüzüğe uygun bertaraf edin.

KULLANIRKEN ve DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR

Balıklara zehirlidir. Sulara bulaştırmayınız.
Anılara zehirlidir. Çiçeklenme zamanını kullanmayınız.İlacı orijinal ambalajında muhafaza edin.
Boş ilaç ambalajlarını herhangi bir gaye için kullanmayınız.
Usulüne uygun olarak imha ediniz.

DEPOLAMA DURUMU

Normal (Serin ve Kuru) şartlarda orijinal ambalajında açılmadan depolandığında 2 yıl süre ile ürünün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgörü (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

FİRMA BEYANI

Orijinal ambalajında satılmak kaydıyla, imalatçılar, müztezharlarının kalitesini garanti ederler. İmalatçılar, müztezharlarının hatalı depolanması veya tavsiyelere uymadaki eksiklikler sonucu olabilecek zarar ve ziyan için sorumluluk kabul etmezler.

ÜRETİCİ FİRMA

Shyam Chemicals Pvt. Ltd.
Büro: Jash Chambers 5th Floor Sir P.M. Road Fort Mumbai - Hindistan
Üretim Tesisi: Plot 6004 GIDC Ankleshwar dist. Bharuch, Gujarat - 393002 Hindistan

RUHSAT SAHİBİ FİRMA

POLİMET KİMYA ve TARIM ÜRÜNLERİ SAN. ve TİC. LTD. ŞTİ.
Merkez: 19 Mayıs Mah. Sümer Sk. Sümko sitesi G1 Blok Apt No:3 DG/15 Kadıköy - İstanbul
Fabrika: İTOŞB 12. cadde No:3 Tuzla - İstanbul
Tel: 0216 391 12 12